اندازه‌گیری دقیق و بهنگام اقتصاد دیجیتال، حداقل به سه دلیل غیر از کلیدی تلقی شدن در برنامه هفتم توسعه، ضروری و مورد نیاز است. نخست، توسعه و رشد اقتصاد دیجیتال در دنیا برگشت‌ناپذیر است، چراکه تقاضا و استفاده سازمان‌ها، افراد و دولت‌ها در سراسر جهان از فناوری دیجیتال در حال افزایش است.

ادامه در صفحه ۴

روزنامه شرق

چهارشنبه ۱۹ بهمن ۱۴۰۱ • ۱۷ رجب ۱۴۴۴ • ۸ فوریه ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۴۹۲ • ۱۲ صفحه • ۱۰۰۰۰ تومان

در «شرق» امروز می‌خوانید: وزیر خارجه روسیه تور منطقه‌ای خود را با سفر به بغداد آغاز کرد، مولدسازی یا خصوصی سازی شتاب‌زده و **یادداشت‌هایی از** سیامک کاکایی، محمدهادی جعفرپور، ایرج اعتمادی